
2021 - ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI REGGIO EMILIA

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2021  al 31/12/2021
DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE sulle previsioni

 

01 001 0001 432.635,50 432.635,50 428.219,00 432.334,50 -301,00Quota annuale a ruolo 4.115,50

01 001 0002 13.200,00 13.200,00 12.540,00 12.540,00 -660,00Quota annuale a esazione diretta

01 001 0003 450,00 450,00 390,00 390,00 -60,00Tassa trasferimento

01 001 0004 200,00 200,00 103,30 103,30 -96,70Visto parcelle

01 001 0006 1.750,00 1.750,00 1.750,00 1.750,00Quota annuale STP

01 001 0009 274,00 274,00 137,00 137,00 -137,00Quota doppia iscrizione ad esazione diretta

01 001 448.509,50 448.509,50 443.139,30 447.254,80 -1.254,70CONTRIBUTI 4.115,50

 

01 003 0005 7.000,00 7.000,00 7.667,50 7.667,50 667,50Incasso contributo Enpam

01 003 0008 20.000,00 20.000,00 30.176,19 30.176,19 10.176,19Contributi FNOMCeO su bandi

01 003 27.000,00 27.000,00 37.843,69 37.843,69 10.843,69STRAORDINARIE

 

01 004 0001 28,00 28,00 -28,00Interessi attivi su c/c

01 004 28,00 28,00 -28,00PATRIMONIALI

 

01 010 0002 100,00 100,00 16,00 16,00 -84,00Proventi rimborsi spese

01 010 100,00 100,00 16,00 16,00 -84,00POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE 

CORRENTI

 

01 011 0001 1,15 1,15 1,15Recuperi e rimborsi

01 011 1,15 1,15 1,15ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 

VOCI

01 475.637,50 475.637,50 481.000,14 485.115,64 9.478,14ENTRATE CORRENTI 4.115,50

 

 

03 001 0003 15.000,00 15.000,00 10.666,24 10.666,24 -4.333,76Ritenute Fiscali Autonomi

03 001 0004 10.500,00 10.500,00 11.212,23 11.212,23 712,23Inps c/dipendenti

03 001 0005 20.000,00 20.000,00 22.226,45 22.226,45 2.226,45Irpef c/dipendenti

03 001 0006 1.800,00 1.800,00 1.681,19 1.681,19 -118,81Add. Regionale c/dipendenti

03 001 0007 700,00 700,00 726,70 726,70 26,70Add. Comunale c/dipendenti

03 001 0008 4.000,00 4.000,00 3.792,89 3.792,89 -207,11Trattenute per pignoramento

03 001 0010 200,00 200,00 36,61 36,61 -163,39Ex Enpdep-prev.e credito c/dipendenti

03 001 0011 200,00 200,00 184,83 184,83 -15,17Trattenute sindacali c/dipendenti

03 001 0012 2.500,00 2.500,00 2.196,18 2.400,00 -100,00Ritenute Credito DL 66/2014 - Trattamento integr. 

reddito DL 3/2020

203,82

03 001 0014 1.000,00 1.000,00 240,58 240,58 -759,42Irpef c/Co.co.co.

03 001 0015 500,00 500,00 84,00 84,00 -416,00Inps c/Co.co.co.

03 001 0016 28.000,00 28.000,00 17.359,42 21.270,70 -6.729,30IVA Split Payment 3.911,28

03 001 0017 62.040,00 62.040,00 62.040,00Somme da restituire non di competenza

03 001 84.400,00 84.400,00 132.447,32 136.562,42 52.162,42ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 4.115,10

03 84.400,00 84.400,00 132.447,32 136.562,42 52.162,42ENTRATE PART.GIRO E CONT.SPEC. 4.115,10

 

560.037,50 560.037,50 613.447,46 621.678,06 61.640,56€TOTALE ENTRATE 8.230,60
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2021 - ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI REGGIO EMILIA

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2021  al 31/12/2021
DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE sulle previsioni

22.827,36Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale

TOTALE GENERALE 582.864,86 621.678,06560.037,50€
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2021 - ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI REGGIO EMILIA

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2021  al 31/12/2021
DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

 

11 001 0002 6.000,00 1.058,01 7.058,01 4.641,73 7.058,01Illuminazione - Riscaldamento 2.416,28

11 001 0003 13.204,40 13.204,40 10.281,78 11.086,98 -2.117,42Pulizia uffici 805,20

11 001 0004 5.000,00 5.000,00 4.159,39 4.159,39 -840,61Spese condominiali

11 001 0005 1.464,00 1.464,00 1.464,00 1.464,00Vigilanza sede

11 001 25.668,40 1.058,01 26.726,41 20.546,90 23.768,38 -2.958,03SPESE GENERALI SEDE 3.221,48

 

11 002 0001 3.000,00 3.000,00 438,95 438,95 -2.561,05Postali

11 002 0002 2.000,00 2.000,00 1.157,47 1.224,32 -775,68Telefoniche in convenzione 66,85

11 002 0003 2.500,00 2.500,00 2.262,46 2.262,46 -237,54Cancelleria

11 002 0004 30.000,00 30.000,00 28.605,68 28.605,68 -1.394,32Manutenzioni varie/sede ordinistica

11 002 0005 4.100,00 143,50 4.243,50 4.243,50 4.243,50Assicurazioni

11 002 0007 3.000,00 518,48 3.518,48 3.518,48 3.518,48Canone annuale gestione sito Web

11 002 0013 9.650,20 146,40 9.796,60 9.796,60 9.796,60Canone annuale software gestionale

11 002 0014 8.084,30 1.140,61 9.224,91 5.117,66 8.346,51 -878,40Canoni manutenzione moduli applicativi 3.228,85

11 002 0016 1.800,00 1.800,00 801,27 1.118,02 -681,98Contratto di manutenzione e costo copie 

fotocopiatrice

316,75

11 002 0017 1.300,00 1.300,00 1.273,67 1.273,67 -26,33Canone annuale sito CTU e badge

11 002 0018 10.980,00 10.980,00 4.392,00 4.392,00 -6.588,00Modulo iscrizione Albi via web

11 002 76.414,50 1.948,99 78.363,49 61.607,74 65.220,19 -13.143,30SPESE FUNZIONAMENTO SEDE 3.612,45

 

11 003 0001 112.300,00 9.257,47 121.557,47 121.557,47 121.557,47Stipendi dipendenti

11 003 0002 30.000,00 2.333,94 32.333,94 26.217,11 32.333,94Contributi previdenziali 6.116,83

11 003 0005 6.500,00 3.700,00 10.200,00 10.200,00Polizza ass.ne Crédit Agricole Vita TFR 

dipendenti

10.200,00

11 003 0009 2.700,00 2.700,00 2.491,84 2.491,84 -208,16Buoni pasto dipendenti

11 003 0010 1.100,00 1.100,00 669,00 669,00 -431,00Corsi di formazione personale

11 003 152.600,00 15.291,41 167.891,41 150.935,42 167.252,25 -639,16SPESE PER IL PERSONALE 16.316,83

 

11 004 0001 2.000,00 2.000,00 932,86 932,86 -1.067,14Spese di rappresentanza e ristoro

11 004 0002 35.000,00 35.000,00 32.420,42 32.420,42 -2.579,58Gettoni di presenza

11 004 0010 2.537,60 2.537,60 2.537,60Incarico Presidente Collegio Revisori dei Conti 2.537,60

11 004 39.537,60 39.537,60 33.353,28 35.890,88 -3.646,72SPESE ORGANI COLLEGIALI 2.537,60

 

11 005 0001 800,00 800,00 577,78 577,78 -222,22Spese varie documentate

11 005 0003 3.550,00 3.550,00 3.480,20 3.480,20 -69,80Onorificenze agli iscritti

11 005 0005 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00Contributo a Società Medica Lazzaro Spallanzani

11 005 0006 5.000,00 -661,98 4.338,02 110,00 110,00 -4.228,02Spese per la comunicazione

11 005 0007 9.000,00 9.000,00 7.612,80 -1.387,20Consulenza e spese legali 7.612,80

11 005 0008 21.200,00 2.774,50 23.974,50 21.534,06 21.534,06 -2.440,44Contabilità e Consulenza Amministrativa

11 005 0009 300,00 300,00 46,00 48,00 -252,00Spese ed oneri bancari 2,00

11 005 0010 3.500,00 3.500,00 679,55 679,55 -2.820,45Trasferte, rimborsi interni

11 005 0012 12.000,00 12.000,00 -12.000,00Fondo di riserva

11 005 0013 15.500,00 15.500,00 6.083,86 6.083,86 -9.416,14Corsi di aggiornamento, formazione e eventi
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2021 - ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI REGGIO EMILIA

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2021  al 31/12/2021
DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

11 005 0014 4.000,00 4.000,00 3.100,13 3.919,77 -80,23Consulenze del lavoro 819,64

11 005 0016 4.000,00 4.000,00 3.552,64 3.552,64 -447,36Incarico D.P.O. e assistenza annuale Privacy

11 005 0017 793,00 793,00 793,00 793,00Incarico sicurezza sul lavoro

11 005 0020 2.440,00 2.440,00 -2.440,00Incarico Amministratore di Sistema 2020

11 005 94.083,00 2.112,52 96.195,52 51.957,22 60.391,66 -35.803,86SPESE DIVERSE 8.434,44

 

11 006 0001 59.961,00 1.495,00 61.456,00 48.152,80 61.456,00Versamento FNOMCeO per quota annuale a ruolo 13.303,20

11 006 0002 1.840,00 1.840,00 -1.840,00Versamento FNOMCeO per quota annuale ad 

esazione diretta

11 006 0003 115,00 115,00 -115,00Versamento FNOMCeO per quote STP

11 006 0004 7.000,00 150,87 7.150,87 7.150,87 7.150,87Spese riscossione ruoli

11 006 68.916,00 1.645,87 70.561,87 55.303,67 68.606,87 -1.955,00SPESE RUOLI 13.303,20

 

11 007 0001 9.600,00 770,56 10.370,56 8.332,24 10.370,56Irap 2.038,32

11 007 0002 3.118,00 3.118,00 3.118,00 3.118,00Imu

11 007 0003 1.000,00 1.000,00 856,00 856,00 -144,00Ires

11 007 0004 700,00 700,00 73,00 183,99 -516,01Tari 110,99

11 007 14.418,00 770,56 15.188,56 12.379,24 14.528,55 -660,01IMPOSTE 2.149,31

11 471.637,50 22.827,36 494.464,86 386.083,47 435.658,78 -58.806,08SPESE CORRENTI 49.575,31

 

 

12 001 0021 4.000,00 4.000,00 3.442,84 3.442,84 -557,16Hardware e software

12 001 4.000,00 4.000,00 3.442,84 3.442,84 -557,16SP.STRAORD. PER IMMOBILIZZAZ.

12 4.000,00 4.000,00 3.442,84 3.442,84 -557,16USCITE IN CONTO CAPITALE

 

 

13 001 0003 15.000,00 15.000,00 9.857,31 10.666,24 -4.333,76Ritenute fiscali autonomi 808,93

13 001 0004 10.500,00 10.500,00 9.008,48 11.212,23 712,23Inps c/dipendenti 2.203,75

13 001 0005 20.000,00 20.000,00 16.860,53 22.226,45 2.226,45Irpef c/dipendenti 5.365,92

13 001 0006 1.800,00 1.800,00 1.681,19 1.681,19 -118,81Add. Regionale c/dipendenti

13 001 0007 700,00 700,00 726,70 726,70 26,70Add. Comunale c/dipendenti

13 001 0008 4.000,00 4.000,00 3.792,89 3.792,89 -207,11Trattenute per pignoramento

13 001 0010 200,00 200,00 29,42 36,61 -163,39Ex Enpdep-prev.e credito c/dipendenti 7,19

13 001 0011 200,00 200,00 184,83 184,83 -15,17Trattenute sindacali c/dipendenti

13 001 0012 2.500,00 2.500,00 2.400,00 2.400,00 -100,00Ritenute Credito DL 66/2014 - Trattamento integr. 

reddito DL 3/2020

13 001 0014 1.000,00 1.000,00 240,58 240,58 -759,42Irpef c/Co.co.co.

13 001 0015 500,00 500,00 84,00 84,00 -416,00Inps c/Co.co.co.

13 001 0016 28.000,00 28.000,00 20.208,88 21.270,70 -6.729,30IVA Split Payment 1.061,82

13 001 0017 62.040,00 62.040,00Somme da restituire non di competenza 62.040,00

13 001 84.400,00 84.400,00 65.074,81 136.562,42 52.162,42USCITE PER PARTITE DI GIRO 71.487,61

13 84.400,00 84.400,00 65.074,81 136.562,42 52.162,42USCITE PART.GIRO E CONT.SPEC. 71.487,61

 

560.037,50 22.827,36 582.864,86 454.601,12 575.664,04 -7.200,82€TOTALE USCITE 121.062,92
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2021 - ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI REGGIO EMILIA

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2021  al 31/12/2021
DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

Avanzo di amministrazione dell'esercizio 46.014,02

TOTALE GENERALE 582.864,86 621.678,06560.037,50€
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